
 

 

 
 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave Primorske novice, št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07) je občinski svet na svoji 16. redni seji 
dne…………….. sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
o oblikovanju oddelka vrtca v Kalu nad Kanalom 

 
 

1. 
 

Občina Kanal ob Soči ustanovi oddelek vrtca v Kalu nad Kanalom, ki bo deloval v prostorih 
podružnične šole v Kalu nad Kanalom. 
 

2. 
 

Sredstva za ustanovitev vrtca v Kalu nad Kanalom v višini 75.021,56 EUR se zagotovijo v 
občinskem proračunu na postavki 4190020 z rebalansom. 
 

3. 
 

Skladno s sprejetim sklepom se pripravi Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Kanal. 
 

4. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 
Datum:        Župan 
         Andrej Maffi 
 
 
 


